O czem donosząc podpisany Jenerał Kenc: Ziemiański, oznajmia chęć kupca mającym, że każdy mający chęć licytowania Zakładu ryzaltowo, złoży w imieniu przedewszystkiem wadium w ilości Rs. 75. — W Warszawie d. 16 (28) Października 1859 r. — *Stępkowski.*

Jadący w przyszłym tygodniu, **KARANTA** przez **KIJEW** w Gubernję **POLTAWSKĄ** lub pragnie mieć **TOWARZYSZA** lub **TOWARZYSZKĘ** podróży na wspólny koszt. Wiadomość powziąć można przy ulicy **Marszałkowskiej** w domu pod Nr 1065 lit: a, w mieszkaniu **P. Danczyca.**